
 

KKTC'de FETÖ operasyonu
KKTC yerel polisi, Yunanistan'a kaçma hazırlığı yaptıkları öne sürülen, aralarında FETÖKKTC yerel polisi, Yunanistan'a kaçma hazırlığı yaptıkları öne sürülen, aralarında FETÖ
firarilerinin de bulunduğu 45 kişiyi Girne açıklarındaki yatta yakaladı. Grubun çoğunun askerfirarilerinin de bulunduğu 45 kişiyi Girne açıklarındaki yatta yakaladı. Grubun çoğunun asker
kökenli olduğu öğrenildi.kökenli olduğu öğrenildi.
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Kaçak yollarla yurtdışına çıkmak isteyen FETÖ mensupları güvenlik güçlerinin operasyonuyla yakalandı. Arşiv.Kaçak yollarla yurtdışına çıkmak isteyen FETÖ mensupları güvenlik güçlerinin operasyonuyla yakalandı. Arşiv.

  

 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) Yunanistan'a kaçma hazırlığı yaptığı iddia edilen,
aralarında Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) firarilerinin de bulunduğu 45 kişi yakalandı.

KKTC'nin güvenlik kaynaklarından edinilen bilgiye göre, emniyet görevlileri, ihbar üzerine
Yunanistan'a kaçma hazırlığı yaptığı iddia edilen bir grubun bulunduğu Girne açıklarındaki yata
operasyon düzenledi.

Çoğu asker kökenli

Operasyonda, Türkiye'de aranan bazı FETÖ zanlılarının da aralarında bulunduğu 45 kişi
gözaltına alındı.
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gözaltına alındı.

Grubun çoğunun asker kökenli olduğu öğrenildi.

Polis, 9 kadın ve 17 çocuğun da aralarında yer aldığı grubu geniş güvenlik önlemleri altında Girne
Kaza Mahkemesine sevk etti.

İşte KKTC'de yakalanan FETÖ firarileri

FETÖ'den arandığı tespit edilen şahıslar Kıbrıs üzerinden Yunanistan'a kaçmak üzereyken KKTC polisi tarafındanFETÖ'den arandığı tespit edilen şahıslar Kıbrıs üzerinden Yunanistan'a kaçmak üzereyken KKTC polisi tarafından
yakalandı. Polisin geniş güvenlik önlemleri altında yaptığı operasyonla yakalanan FETÖ firarileri sabah saatlerinde Girneyakalandı. Polisin geniş güvenlik önlemleri altında yaptığı operasyonla yakalanan FETÖ firarileri sabah saatlerinde Girne
Kaza Mahkemesine çıkarıldı. Girne Kaza Mahkemesi şüpheliler hakkında 3 gün tutukluluk kararı aldı. Yakalanan 45 kişininKaza Mahkemesine çıkarıldı. Girne Kaza Mahkemesi şüpheliler hakkında 3 gün tutukluluk kararı aldı. Yakalanan 45 kişinin
19'u erkek, 9'u kadın 17'sinin ise çocuk olduğu açıklandı. Şahısların arasında çok sayıda asker kökenli kişilerin olduğu da19'u erkek, 9'u kadın 17'sinin ise çocuk olduğu açıklandı. Şahısların arasında çok sayıda asker kökenli kişilerin olduğu da
aktarıldı.aktarıldı.



 



#KKTC#KKTC #Yunanistan#Yunanistan #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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